
令和元年１２月吉日 

お客様各位 

  ヤマハ発動機株式会社 

マリン事業本部 

 マーケティング統括部 

 第 2 マーケティング部 

 

 

業務移管のご案内 

 

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびヤマハ発動機株式会社は、お客様へのサービス提供品質を向上さ

せるため、ボートの小売業務を弊社子会社のヤマハマリーナ株式会社（本社 静岡県

湖西市）へ移管することになりました。 

これにより今まで行っておりました、ボートの販売やお客様サポートはヤマハマリー

ナ株式会社が担当いたします。 

なお、アフターメンテナンス（修理・点検等）は、従来通り弊社サービスセンターが担

当いたします。 

これからも弊社同様さらなるお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

  

●業務移管日：令和２年１月１日 

●業務移管先：ヤマハマリーナ株式会社 

           ヤマハボート横浜店 

    神奈川県横浜市金沢区白帆 4-4 

    TEL 045-775-1150 

  ヤマハボート西宮店（旧名称 大阪店）  

     兵庫県西宮市西宮浜 4-16-2 

    TEL 0798-37-2044 


